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Město Mariánské Lázně

Městský úřad, odbor investic a dotací
adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/21/1521/ML
Vyřizuje: Bc. Marta Löfflerová / 354 922 345
Mariánské Lázně 16. 11. 2021

Dodatečná informace č. 2 – vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Identifikační údaje veřejné zakázky

Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: P21V00000041
Evid. č. ve VVZ: Z2021-040679
Název veřejné zakázky: Dům Chopin – rekonstrukce objektu – 2. etapa
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. b) ZZVZ)
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (§3 písm. b) ZZVZ)
Limit veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka
Klasifikace CPV – hlavní předmět: 45454100-5 Rekonstrukce budov
                             - další předmět: 45000000-7 Stavební práce

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO, DIČ: 00254061, CZ00254061
Datová schránka: bprbqms
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace ze dne 11. 11. 2021.

Dotaz č. 1:

Dobrý den, žádáme o doplnění a upřesnění následujících dotazů k podkladům ve výběrovém Dům Chopin - 
rekonstrukce objektu - 2. etapa
1. Charakteru svícení u lištových světlometů. Nejsou zde uvedeny vyzařovací úhly, způsob stmívání a další 
hodnoty. Jedná se o svítidla 08aS, 08bS, 08cS.
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Odpověď  zadavatele:

Zadavatel sděluje, že u těchto položek ve výkazu výměr bude doplněna specifikace. Opravený výkaz výměr bude 
přidán k zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 2

2. U svítidla 08aS je uvedeno – kotveno po páru na svislou bílou lištu. Jedná se tedy o dvě svítidla pod jedním 
označením? Jaký počet jednotlivých svítidel je tedy závazný?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel  upřesňuje, že se jedná  2 páry, tedy 4 ks, na 2 lištách.

Dotaz č. 3

3. Zároveň nemůžeme najít ve výkazu výměr svítidla z tabulky svítidel. Jedná se konkrétně o svítidlo 24S a  
19S. Jsou předmětem výběrového řízení?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že u těchto položek ve výkazu výměr budou příslušné položky opraveny. Opravený výkaz výměr 
bude přidán k zadávací dokumentaci.

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací
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